
 
Sejlklubben Møn , information fra styregruppen, optagning 2023 

 
Optagnings dato 
Det er blevet fastsat at bådene skal op af vandet fredag d. 27. oktober, og vi starter som 
sædvanlig i Sukkerhavnen kl. 08:00 med plads 1 (længst op mod Rema 1000) , og derefter i 
Kulhavnen, hvor vi ligeledes starter med plads 1 (længst op mod Havnekontor). 
 
Tilmelding 
Du skal tilmelde dig via klubbens hjemmeside, det er ikke nok at bare indbetale beløbet, 
husk nu at udfylde alle felter, især længde og bredde, det gør det nemmere for os i styre-
gruppen. Tilmeldingen åbnes d. 10. oktober husk at ”ælling” staves med små bogstaver. 
Sidste tilmeldingsfrist er d. 20. oktober kl. 18:00. 
Kun medlemmer der har betalt sit kontingent til klubben kan blive taget op. 
 
Mast 
Kun både hvis mast er for stor til klubbens mastekran, kan få sin mast demonteret ved 
hjælp af kranen, det koster 1 løft mere. 
 
Pris 
Vi kan fastholde prisen til 525,00 kr. pr. løft, dette selvfølgelig under den forudsætning at 
alle er klar, med styreliner for og agter og synlige løftemærker over vandlinjen. 
 
Betaling 
Beløbet kan indsættes på vores konto i Møns Bank (reg.nr. 6140 konto 6117012) eller via 
MobilePay nr. 337318 (venligst kommentar ”isætning” og bådnavn) 
Betaling for optagningen skal være os i hænde senest d. 20. oktober, af hensyn til kassere-
ren bedes indbetaling tidligst ske efter d. 10. oktober. 
 
Løftemærker 
Dem der endnu ikke har modtaget løftemærker, har kassereren stadig nogle, som udleveres 
gratis. 
 
Båd forbliver på land 
Det skal aftales med havnefogeden at ens båd forbliver på land i året 2024 inden optagnin-
gen, udgangspunktet er ingen både på land i 2024. 
Arealet i Kulhavnen er udlagt til autocamper plads, her vil det ikke være muligt at forblive 
på land, efter den fælles søsætning. 
 



Information. 
Til dem der tilmelder sig, vil der løbende komme information om bl.a. optagningens række-
følgen, med forbehold for ændringer på dagen. 
 
Klargøring af stativer 
Lørdag d. 21. oktober sætter vi stativer og bukke på plads. 
Sørg nu for at alle stativers gevind er smurt og støtter er skruet i bund. 
Træbukke er efterspændt og friske. 
 
Både placeret v.h.a. bukke. 
Betingelse for at båden bliver løftet op af vandet er at bukkene er klargjort med gjorde 
imellem, og at disse bliver strammet op inden båden, frigøres af kranen. 
 
Masteopbevaring 
Master der henlægges i masteopbevaringen, skal være tydeligt mærket med navn, adresse 
og bådnavn. 
Master henligger på ejers eget ansvar. 
 
Værktøjer 
I forbindelse med klargøringen d. 21. oktober, medbring da sækkevogn (nogle stativer er 
mega tunge). 
Vi starter i Sukkerhavnen kl. 09.00, og regner med at være færdig i Kulhavnen inden mid-
dag, hvis alle hjælper. 
 
Hjælp hinanden og os 
Oplevelsen i foråret var at flere koncentrerede sig om egen båd, efter den var blevet søsat, 
og ikke hjalp til med resten, dette finder styregruppen uacceptabelt. 
Sejlklubben og styregruppen gør dette arbejde (frivilligt) for at hjælpe jer, derfor beder vi 
indtrængende om at I også hjælper os, også når ens båd er blevet løftet. 
 
Styregruppen 
Koordinatorer og spørgsmål: 
Bendt Jespersen, bwje@vordingborg.dk , tlf. 24764191 (uden for normal arbejdstid) 
Henrik Petersen, hjpentreprise@mail.dk , tlf. 60129056 (uden for normal arbejdstid) 
 


